РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕДМОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЛЕДМОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

14 сессии 4 созыва                                                                                                          № 48
от 14 февраля 2020  года
 Об отчете и.о. директора
 МБУ «Ледмозерский
 культурный центр»
 о работе в 2019 год

  Заслушав отчет и.о. директора МБУ «Ледмозерский культурный центр» Гончаровой Л.А.о работе в 2019 году, Совет Ледмозерского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Отчет и.о. директора МБУ «Ледмозерский культурный центр» Гончаровой Л.А. принять к сведению.

2. Рекомендовать и.о. директору МБУ  «Ледмозерский культурный центр» продолжить          работу по совершенствованию деятельности учреждения.
3. Решение подлежит опубликованию на доске объявлений п.Ледмозеро и размещению на официальном сайте www.muezersky.ru.
Председатель Совета Ледмозерского сельского поселения                                    И.В. Ермак